

CW SPACE ApS

Sverigesgade 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Hans Alexander Hovgaard Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CW SPACE ApS
Sverigesgade 6
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28609540
e-mailadresse: alexander@cultureworks.dk

CVR-nr: 36976098
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive et kontorfællesskab samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 59397 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		565.367	451.073
Personaleomkostninger		-410.368	-337.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.616	-55.470
Resultat af ordinær primær drift		108.383	58.210
Øvrige finansielle omkostninger		-12.705	-823
Andre finansielle omkostninger		-13.333	0
Ordinært resultat før skat		82.345	57.387
Skat af årets resultat		-22.948	-12.625
Årets resultat		59.397	44.762
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-57.456	0
Overført resultat		59.397	44.762
I alt		59.397	44.762

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.466	221.882
Materielle anlægsaktiver i alt		190.466	221.882
Deposita		136.950	136.950
Anlægsaktiver i alt		327.416	358.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.962	280.463
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		106.962	280.463
Likvide beholdninger		922.250	335.615
Aktiver i alt		1.356.628	974.910

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		136.002	172.959
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		186.002	222.959
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.698	238.682
Skyldig selskabsskat		10.948	12.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.650	98.828
Deposita		570.000	401.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.170.626	751.951
Gældsforpligtelser i alt		1.170.626	751.951
Passiver i alt		1.356.628	974.910

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret